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VUOSIKERTOMUS 2014 
 
YLEISTÄ 
 
Seinäjoen kunnallisjärjestö on toiminut historiansa kuudennen toimintavuotensa. Johtokunnan 
jäseniksi valittiin Mikko Männikkö, Kati Ojaniemi, Hanna-Mari Piikkilä, Mervi Mäenpää, Pasi 
Kivisaari, Karri Kallio, Jukka Vihriälä, Seija Vainionpää, Paula Sihto, Kaisu Kupari, Jussi Juurakko, 
Jukka Saarimäki, Juha Mikkonen. Johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Mikko Männikkö, 
varapuheenjohtajana Kati Ojaniemi, sihteerinä Hanna-Mari Piikkilä, rahastonhoitajana Juha 
Mikkonen, vaalipäällikkönä Kari Homi, tiedostusvastaavana Hanna-Mari Piikkilä, tositetarkastajana 
Jukka Saarimäki, verkkovastaavana Mikko Männikkö, aluevastaavina Mervi Mäenpää (Ylistaro), 
Jussi Juurakko (Nurmo), Kati Ojaniemi (Peräseinäjoki), Mikko Männikkö (Seinäjoki). 
Toiminnantarkastajina toimivat 2014 Seppo Potka ja Markku Saari. 
 
Toimintavuoden aikana pidettiin 2 yleistä kokousta: Toukokuulla vuosikokous SeAMK/Frami F-
tiloissa sekä joulukuussa syyskokous Seinäjoella LähiTapiolan vieraana. Johtokunnan kokouksia on 
pidetty yhteensä kuusi kokousta. 
 
VAALITOIMINTA 
 
Europarlamenttivaalit  
Europarlamenttivaaleissa piirimme vahvalla tuella ehdokkaamme Anneli Jäätteenmäki uusi 
paikkansa europarlamentissa. Lauantaina 10.5, 17.5 ja 24.5 Seinäjoen Kunnallisjärjestö piti EU-
vaalitilaisuudet Epstorin edessä kävelykadulla. Tilaisuuksiin kutsuttiin kaikki Keskustan EU-
vaaliehdokkaat. 
 
Seurakuntavaalit 
Seurakuntavaalit järjestettiin syksyllä 2014 ja ne menivät Keskustan Seinäjoen kunnallisjärjestön 
osalta mainiosti, saimme 18 kirkkovaltuutettua seuraavalle toimikaudelle. Seurakuntavaalien 
yhteydessä toteutettiin oma vaalilehti joka jaettiin koko äänestysalueelle. 
 
Eduskuntavaalit 
Valmistauduttiin vuoden 2015 eduskuntavaaleihin. Syyskokouksessa kukitettiin kunnallisjärjestön 
ehdokkaiksi Pasi Kivisaari ja Paula Sihto. 
 
TAPAHTUMAT 
 
Kunnallisjärjestö järjesti yhteistyössä Keskustan Etelä-Pohjanmaan piirin kanssa Vihreä Vappu – 
tapahtuman Seinäjoen Torikeskuksessa. 
 
Heinäkuussa kunnallisjärjestö kutsui ihmisiä Keskustaväen kesäjuhlaan ja Kesäteatteriin 16.7.2014. 
Tänä vuonna vierailtiin Peräseinäjoen Aisamäen kesäteatterissa. Osallistujia oli 25 henkeä. 
 
Kunnallisjärjestö osallistui Keskustan Pyörät pyörimään tapahtumaan joka järjestettiin Seinäjoella 
su 17.8 ja Peräseinäjoella ma 18.8. 



 
Paikallisyhdistykset ja osastot ovat järjestäneet itsenäisesti kaupungin eri osissa tapahtumia. 
 
TIEDOTUS 
 
Kokouksien ja tapahtumien yleinen tiedottaminen on tapahtunut Ilkan toimintapalstalla sekä 
Suomenmaassa. Johtokunnan jäsenet ja sähköpostiosoitteen omaavat paikallisyhdistysten ja 
osastojen puheenjohtajat sekä valtuustoryhmä ovat saaneet tiedotteet sähköpostitse.  
 
YHTEISTYÖ 
 
Seinäjoen kunnallisjärjestöstä Keskustan puoluevaltuustossa ovat toimineet varsinaisena jäsenenä 
Kati Ojaniemi sekä varajäseninä Mikko Männikkö ja Paula Sihto. Keskustan Etelä-Pohjanmaan piirin 
piiritoimikunnassa ovat toimineet varapuheenjohtajana Kati Ojaniemi, jäseninä Arto Prusti, Jorma 
Kivimäki, Mikko Männikkö ja Tarja Katila sekä neuvottelevana jäsenenä Paula Sihto ja 
kunniapuheenjohtajana Jukka Vihriälä. Etelä-Pohjanmaan Keskustanaisten johtokunnassa ovat 
toimineet puheenjohtajana Kati Ojaniemi sekä jäseninä Heli Lehtola, Merja Korpela ja Tarja Katila. 
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